

御見積書

(No. 1)

平成 30 年 2 月 20 日

ダイニング様

御見積金額 ¥7,500,000 (消費税別途)

工事名 ダイニング新装工事

現場 京都市中京区河原町

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

見積有効期限 発行日より3ヶ月

下記の通り御見積申し上げます。

(尚、上記金額には消費税が含まれていません)

●内訳明細●

○ 別紙内訳明細書	合計	¥7,546,020 -
○ 値引		▲ ¥46,020 -
○ 改計		¥7,500,000 -
○ 消費税別途ご請求		-

●御見積金額● ¥7,500,000 -

No.	名称	呼称	数量	単価	金額	小計	備考
	ダイニング新装工事					7,546,020	
1	仮設工事						
	墨出し、養生費	m ²	77	800	61,600		
	内部足場費	m ²	77	400	30,800		
	清掃片付け、発生材処分	m ²	77	900	69,300		
	最終クリーニング	m ²	77	1,300	100,100		
						244,800	
2	解体撤去工事						
	既存壁一部撤去工事	式	1	60,000	60,000		
	処分費	式	1	35,000	35,000		
						95,000	
3	造作工事						
	床造作工事	m ²	77	14,500	1,116,500		
	天井梁塗装工事	m ²	106	1,300	137,800		
	一部壁レンガタイル工事	m ²	27	15,000	405,000		
	左官壁工事	m ²	50	4,500	225,000		
	壁塗装工事	m ²	35	1,200	42,000		
	VIPルーム、ロッカールーム間仕切壁天井造作工事	式	1	370,000	370,000		
	カウンター造作工事	箇所	1	100,000	100,000		
	VIPルーム腰壁階段及び床段差造作工事	式	1	280,000	280,000		
	運搬、搬入費	式	1	50,000	50,000		
						2,726,300	

No.	名称	呼称	数量	単価	金額	小計	備考
4	ガラス・建具工事						
	VIPルーム入口扉三方枠 レバーハンドル含む	箇所	1	165,000	165,000		
	SVガラス扉及び三方枠 取手含む	箇所	2	65,000	130,000		
	ロッカールーム木製扉及び三方枠	箇所	1	55,000	55,000		
	VIPルームガラス腰壁及びスティールフレーム	箇所	1	75,000	75,000		
	同上運搬・施工費	式	1	45,000	45,000		
						470,000	
5	空調設備工事						
	天井カセット式エアコン 4馬力 定価1,200,000程度	台	2	420,000	840,000		
	壁式エアコン 業務用 SV用 定価100,000程度	台	2	48,000	96,000		
	上記配管材料	式	1	130,000	130,000		
	取付施工費	式	1	130,000	130,000		
	ガス注入、試運転費	式	1	70,000	70,000		
	客席及びトイレ換気扇	台	5	23,000	115,000		
	上記配管材料費	式	1	70,000	70,000		
	施工費	式	1	50,000	50,000		
	運搬、搬入費	式	1	35,000	35,000		
						1,535,000	
6	内装工事						
	床 カーペット工事 定価8000/m2程度	m ²	72	6,800	489,600		
	天井、梁塗装工事	m ²	110	1,200	132,000		
	S.VIPクロス張工事（外部壁、内部壁） 定価1100円/m2	m ²	105.6	1,200	126,720		
	トイレクロス工事	m ²	38	1,200	45,600		
	VIPの間壁特殊クロス張工事 定価2400円/m2程度	m ²	50	1,900	95,000		
	ソフト巾木、見切り金物	式	1	120,000	120,000		

No.	名称	呼称	数量	単価	金額	小計	備考
	運搬, 搬入費	式	1	35,000	35,000		
						1,043,920	
7	電気照明工事						
	配線, 器具移設・取付工事 コンセント、スイッチ含む	式	1	390,000	390,000		
	配線ダクトレール5m フィードイン、ジョイナー、エンド、吊り具含む	台	5	32,000	160,000		
	照明器具 LEDスポットライト 80w相当 定価7500円	台	20	1,800	36,000		
						586,000	
8	給排水衛生設備工事						
	シャワートイレ TOTOorINAX	箇所	1	125,000	125,000		
	手洗CT、シンク、水栓	set	1	100,000	100,000		
	給排水及び設置工事	式	1	230,000	230,000		
	鏡工事	箇所	1	20,000	20,000		
						475,000	
9	諸経費						
	現場経費 各駐車場代等	式	1	150,000	150,000		
	会社経費	式	1	150,000	150,000		
	諸経費 工事保険等	式	1	70,000	70,000		
						370,000	
	※家具、消防設備サイン工事, カードキー別途						